
                                                             

 

                                                     
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я                         
(ХVIII сесія VІІ скликання) 

 

 24 листопада  2017 року    м. Кривий Ріг                                             №   178  

  

 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 23 грудня 2016 

року № 109 «Про затвердження Програми реалізації державної політики 

розвитку культури у  Саксаганському  районі на 2017-2019 роки» 

          

         З метою сприяння консолідації та розвитку української нації, її історичної 

свідомості, утвердження поваги у суспільстві до національних традицій і куль-

турної спадщини, створення необхідних умов для розвитку галузі культури, 

організації її матеріально-технічного та фінансового забезпечення, враховуючи 

лист Міністерства фінансів України від 01. 08. 2017 № 05110-14-21/20701 «Про 

особливості складання проектів місцевих бюджетів» та керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 3 Закону України  «Про  

культуру»,  ст. 91 Бюджетного кодексу України,  рішенням  Криворізької 

міської  ради  від  31. 03. 2016  № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних 

у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, районна у місті рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Унести зміни до рішення районної у місті ради від 23 грудня 2016 року 

№ 109 «Про затвердження Програми реалізації державної політики розвитку 

культури у  Саксаганському  районі  на 2017 – 2019 роки», а саме: 

1. 1 пункт 6 Програми  реалізації державної політики розвитку культури у  

Саксаганському  районі на 2017-2019 роки викласти в новій редакції:  

«6. Загальні орієнтовані обсяги фінансування: 194 800,0 грн. 

2017 рік 2018 рік 2019 рік 2020 рік  Разом за 2017-2020 роки 

 

 

44800,00 

грн. 

47300,00 

грн. 

50100,00 

грн. 

52600,00  

грн. 

194 800,00  

грн. 

 

» 

2. Відділу  культури  (Кравець І. Є.) забезпечити виконання заходів, 

передбачених Програмою, у встановлені  терміни.         

         3. Фінансовому  відділу  (Шматкова Л.  Г.) здійснювати фінансування  

Програми згідно з  розрахунками,  наданими відділом  культури, розра-

хунковими кошторисами витрат коштів районного у місті бюджету.  

           4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії з питань 

духовності, освіти, фізичної культури та спорту, культури, у справах сім’ї і мо-

лоді (Ісакова О. С.), планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та регуляторної політики (Хотькін В. О.), координацію роботи – на заступника  



 

 

 

2 
 

голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради      

Скляр С. Л. 

  

 

Голова районної у місті ради                       В. Беззубченко 

 


